

Kommuniké från extra bolagsstämma i CombiGene AB (publ)

CombiGene AB (publ) ("Bolaget") har idag den 20 februari 2025 avhållit en extra bolagsstämma där nedan frågor behandlades. Styrelsens förslag och övriga handlingar har tidigare publicerats och finns tillgängliga på Bolagets webbplats (www.combigene.com).

Punkt 7 – Beslut om utseende av styrelseledamot

Stämman fattade beslut, i enlighet med styrelsens förslag, om att utse Alexander Gradin till ny styrelseledamot.

Om Alexander Gradin:

Alexander Gradin (f. 1989) har en examen i data- och systemvetenskap och har en bred erfarenhet inom entreprenörskap, tech och finans. Han grundade marketing tech-bolaget Beatly AB år 2015, där han var VD med ansvar för produktutveckling till 2020, för att därefter vara försäljningschef till 2022. Mellan 2020 och 2022 arbetade Alexander med kapitalresning åt privata bolag, samt grundade ett e-handelsbolag, *The Skincare Revolution AB*, som avyttrades till Lyko 2023. Utöver detta har Alexander varit IT-konsult med fokus på IT-säkerhet, webbutveckling och cloudmiljö, primärt för bolag inom den finansiella sektorn. Sedan 2024 är han VD på AG Equity Research AB (*Analyst Group*).

Övriga lednings- och styrelseuppdrag som Alexander Gradin innehar är VD och styrelseledamot i AG Equity Research AB, Styrelseledamot i Vestona AB, Styrelseledamot i Vibe Ventures AB, Suppleant i The Socials 29660 AB, Suppleant i Ran Invest AB.

Punkt 8 – Beslut om bemyndigande

Stämman fattade beslut, i enlighet med styrelsens förslag, om att bemyndiga styrelsen att, längst intill nästkommande årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner och /eller konvertibler. Betalning ska därvid kunna erläggas kontant, med apportegendom eller genom kvittning.

Stämman beslutade även om att bemyndiga styrelsen att göra de smärre eller formella justeringar som krävs för att stämmans beslut slutligt ska kunna registreras hoas Bolagsverket.

Kommentar av Luca Di Stefano, styrelsens ordförande:

"Med Alexander kommer ett värdefullt komplement till styrelsen inför den kommande strategiska omställning som CombiGene står inför. Med sin bakgrund och breda kontaktnät är vi säkra på att vi funnit en viktig medarbetare i bolagets fortsatta resa mot att identifiera intressanta verksamheter att förvärva in i det som nu är ett bolag utan egentlig verksamhet. Och med det bemyndigande som styrelsen erhållit från aktieägarna har vi nu full flexibilitet att snabbt kunna agera på intressanta

Pressmeddelande
20 februari 2025 17:00:00 CET



affärsmöjligheter om så skulle krävas. Som framkom vid stämman så avser styrelsen dock självklart att i största möjliga mån alltid tillfråga aktieägarna inför en sådan affär, i form av att kalla till extra stämma för att fatta beslut, och vårt bemyndigande ser vi i första hand som ett komplement att utnyttja om ingen annan möjlighet finns".

Kontakter

CombiGene AB (publ)

Luca Di Stefano, styrelseordförande

Telefon: +46 (0)70 855 67 23

luca.distefano@combigene.com

www.combigene.com

CombiGene AB (publ), Skeppsbron 38, 111 30 Stockholm

08-357355 info@combigene.com

Om CombiGene

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.